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 Triple Aim -mallin esimerkkitapaus on hyvä kokonaisuus, jolla mahdollistetaan 
tavoitteiden kolmikantatarkastelu. Tavoitteiden seurannan kappaleessa tarvitaan 
lisää esimerkkitapauksia tavoitteiden mittariston analysoinnista. Tärkeä osio, joka 
vaikuttaa suuresti korvausmallin suunnitteluun ja seurantaan.

 Mittareiden kehittämisestä on asianmukaisesti todettu, että niitä tulisi kehittää ja 

käyttöönottaa vaiheittain. Kannusteisiin yhdistettynä mittareilla on voimakas vaikutus 

palvelujen sisältöön ja toteutumiseen, joten olisi perusteltua tehdä ensin seurantaa, kuten 

ohjeistuksessa on esitetty. Jäljellä oleva aika tulisi käyttää tehokkaasti hyväksi ja lähteä 

pilotoimaan mahdollisimman pian erilaisia mittareita, niiden seurantaa ja yhteyttä laatuun ja 

vaikuttavuuteen. Aikataulutus saattaa joka tapauksessa edelleen tuottaa tässä haasteita ja 

pakottaa valintoihin ilman tarkkoja faktoja.  Tietojärjestelmähaasteet saattavat myös 

vaikeuttaa tehokasta mittaristojen käytännön kokeilua ja testausta. 

 Oman merkittävän haasteensa tuottaa eri palvelutuottajien  palvelutuotteiden toisistaan 

toisinaan merkittävästikin poikkeavat palvelusisällöt. 
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Rooli on selkeä, entä toteutus? Tavoite ‘kerralla kuntoon’ kapitaation avulla on hyvä 
päämäärä - toimeenpanossa esiintynee kuitenkin samoja ratkaistavia ongelmia kuin em 
kommenteissa mittariston osalta. Vaikuttavuuden mittareita ei ole riittävästi käytössä, 
samoin laadun mittaaminen ja valvonta on haasteellista ja vaatii resurssointia, kuten on 
voitu todeta vanhustenhuoltoa viime aikoina ravistelleessa 'skandaalissa’. 



   
 

   
 



   
 

   
 

Erittäin ansiokasta pohdintaa läpi raportin. Paljon arviointi- ja määrittelytyötä kuitenkin vaaditaan 

vielä ennen varsinaista toteutusta. 

Avoin vastaus 

Tietojärjestelmien käytettävyydellä tulee olemaan merkittävä rooli seurannassa ja arvioinnissa. 

Tuottajien tietotuotantoon ja tiedon hallinnointiin ja tulkintaan tarvitaan toimivat työvälineet. Sekä 

valmistelu- että toimeenpanovaiheessa riittävä resurssointi on tarpeen kaikilla osapuolilla, vaikka 

ohjeistus olisikin vielä käsillä olevaa raporttiakin selkeämpi, yksityiskohtaisempi ja konkreettisempi. 


